
 1 

Zarządzenie  Nr OB.0052.292.2014 

Wójta Gminy Suchy Dąb 

z dnia 2 maja 2014 roku 
 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Suchy Dąb                                   

dla przeprowadzenia głosowania w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego  

zarządzonych na dzień 25 maja 2014 roku  

 

 

  Na podstawie art.182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U.               

Nr 21, poz. 112 z późn. zm.)  

zarządza się, co następuje : 

 

 

§ 1  

 

 

W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego, 

zarządzonych na dzień 25 maja 2014 roku powołuję się  w gminie Suchy Dąb obwodowe komisje 

wyborcze w składach określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

                                                                          Wójt Gminy 

                                   /-/ Barbara Kamińska 

 

  
 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

                                          Załącznik do Zarządzenia  

                                                                                            Nr OB.0052.292.2014                                                                                                                                                                                                               

                                                                                    Wójta Gminy Suchy Dąb 

                                                                                                 z dnia 2 maja  2014 roku 

 

S K Ł A D  

obwodowych komisji wyborczych w gminie Suchy Dąb 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 1 

w Suchym Dębie : 
 

 

L.p. Imię (Imiona) Nazwisko 

 

Miejsce zamieszkania Nazwa komitetu wyborczego 

 

1. 

 

Marzena Barbara Budziak  

 

Pruszcz  Gdański 

„wskazana przez 

Wójta Gminy” 

 

2. 

 

Klaudia Trzcińska 

 

Suchy Dąb 

Komitet Wyborczy 

 Platforma Obywatelska RP 

 

3. 

 

Krystyna Sęk 

 

Suchy Dąb  

Koalicyjny  Komitet Wyborczy 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 

 

4. 

 

Małgorzata Ewa Bis 

 

Suchy Dąb 

Komitet Wyborczy 

 Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

5. 

 

Patryk Jan Lech 

 

Suchy Dąb 

Komitet Wyborczy 

Prawo i Sprawiedliwość 

 

6. 

 

Anna Cyranowska 

 

Suchy Dąb 

 

„spośród wyborców” 

 

7. 

 

Beata Wiesława Leśkiewicz 

 

Suchy Dąb 

 

 

„spośród wyborców” 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 2 

w Krzywym Kole : 

 

 
L.p. Imię (Imiona) Nazwisko 

 

Miejsce zamieszkania Nazwa komitetu wyborczego 

 

1. 

 

Beata Marta Cyra 

 

Krzywe Koło 

„wskazana przez 

Wójta Gminy” 

 

2. 

 

Weronika Kitowska 

 

Koźliny 

Komitet Wyborczy 

Platforma Obywatelska RP 

 

3. 
 
Dariusz Gołąbko 

 

Suchy Dąb 

Koalicyjny  Komitet Wyborczy 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 

 

4. 

 

Kamil Cichowicz 
 

Suchy Dąb 

Komitet Wyborczy 

 Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

5. 

 

Karolina Teresa Kot 
 

Suchy Dąb 

Komitet Wyborczy 

Prawo i Sprawiedliwość 

 

6. 

 

Jakub Kuna 

 

Koźliny 

 

„spośród wyborców” 

 

7. 

 
Ewa Gdula-Szumarska 

 

Suchy Dąb 

 

 

„spośród wyborców” 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 3                                          

w Grabinach-Zameczku : 

 

 
L.p. Imię (Imiona) Nazwisko Miejsce 

zamieszkania 

Nazwa komitetu wyborczego 

 

1.  

 
Honorata Irena Szarkowska 

 

Grabiny- 

Zameczek  

„wskazana przez 

Wójta Gminy” 

 

2. 

 

Aleksandra Marta Benedyk 
 

Wróblewo 

Komitet Wyborczy 

Platforma Obywatelska RP 

 

3. 

 
Karol Sęk 

 

Suchy Dąb 

Koalicyjny  Komitet Wyborczy 

Sojusz Lewicy Demokratycznej 

 

4. 

 

Helena Maria Bill 
 

Suchy Dąb 

Komitet Wyborczy 

Polskie Stronnictwo Ludowe 

 

5.  

 
Aleksandra Barbara Kwaśnica 

 

Grabiny-

Zameczek 

Komitet Wyborczy 

Prawo i Sprawiedliwość  

 

6. 

 
Daniel Krzysztof Czerwiński  

 

Wróblewo 

 

„spośród wyborców” 

 

7. 

 
Aleksandra Barbara Podbielska 

 

Suchy Dąb 

 

 

„spośród wyborców” 

 
 

                                                                                                 Wójt Gminy 

         /-/ Barbara Kamińska 


